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LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 282 - Informética (Noturno-Maringd) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
23829-3

32857-7
14422-1
11155-2
31865-4
10310-7
29455-9
11654-2
22474-2
15239-2
14976-0
15852-7
16026-8
16214-8
25435-8
30107-8

NOME DO CANDIDATO
MATHEUS HENRIQUE LOPES

RAFAEL NAKAOKA KAWANO
EMILLY BIGONI DOS SANTOS

VITOR BARBOSA DOS SANTOS
JOAO HENRIQUE FELICIANO
GABRIEL GONCALVES DE MATOS
LUIZ PAULO MAREGA BERNACHE
MATHEUS RIBERA COELHO
IVANDRESSON SILVA GAZOLA
LUCAS SCHMIDT DELA VEDOVA
MATEUS VINICIUS DE SOUZA

JOAO MARCELO MARTINS DA SILVA
JOAO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
IGOR DOS SANTOS CARDOSO
DANIEL DE SOUZA SANTOS

JOAO VITOR SILVA RAMOS

CONH.

GERAIS RED
105.0 72.0
64.0 97.0
59.0 84.0
56.5 88.0
59.0 65.0
51.5 72.0
59.0 69.0
325 76.0
36.5 80.0
45.0 0.0
29.5 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
177.0

161.0
143.0
144.5
124.0
1235
128.0
108.5
116.5
45.0
29.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR

425 20.0
30.0 6.0
45.0 11.0
39.0 10.0
31.0 7.0
40.5 2.0
21.0 9.0
15.0 8.0
10.5 6.0
24,5 6.0
7.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIS
36.5

29.5
17.0
15.0
25.0
14.5

9.0
275
20.0

9.0
16.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
125

125
13.0

8.5
13.0
145
225
15.0

9.0

8.0
22.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
1115

78.0
86.0
725
76.0
715
61.5
65.5
455
47.5
45.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

288.5
239.0
229.0
217.0
200.0
195.0
189.5
174.0
162.0
92.5
74.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

4
13
22
33
44
46
48
57
62

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



